Zarządzenie Nr 125/2018
z dnia 03.07.2018 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm.
 w sprawie: zasad korzystania z telefonów służbowych przez Pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) niniejszym zarządzam, 
co następuje.
§ 1

1. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm.- „Wykaz stanowisk uprawnionych do całodobowego korzystania ze służbowych telefonów komórkowych wraz 
z przyznanymi miesięcznymi limitami kosztów ich używania”  dodaje się pozycję numer 27 
w brzmieniu:

	27.
	Wyznaczony pracownik Działu Eksploatacji Technicznej i Remontów                                    w Katowicach-Ligocie (elektroenergetyk)
	50,00 zł


2. Tekst jednolity Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm. stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji 
· Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych
· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

